АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2014	г. Енисейск                                    № 1052-п

О выделении субсидий из средств районного бюджета субъектам малого предпринимательства Енисейского района, на  возмещение  расходов по получению дополнительных образовательных услуг в форме обучающего семинара

Руководствуясь статьями 27.3, 29 Устава Енисейского района и всоответствии с Порядком реализации подпрограммы «Обеспечение мер поддержки в развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Енисейском районе» муниципальной программы Енисейского района «Экономическое развитие и инвестиционная политика на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации  района от  21.05.2014№ 462-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1 Субсидии из средств районного бюджета на  возмещение  расходов по получению дополнительных образовательных услуг в форме обучающего семинара, направить на финансирование следующих субъектов малого предпринимательства Енисейского района, желающих заняться предпринимательской деятельностью:
[bookmark: _GoBack]	- Беккера Владимира Александровича, председателя СППК «Хороший»;
	-  Ульрих Анастасию Евгеньевну, индивидуального предпринимателя.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности
главы администрации района                                                   Е.А.Белошапкина